
Uchwała nr  72/2017  
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 25 maja 2017 r.  

 
w sprawie zmian w Statucie Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), Senat Politechniki Rzeszowskiej, po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych działających na Uczelni, uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
W Statucie Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany:  

w § 64 ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3)  w przypadku nauczycieli języków obcych:  

a)  stopień naukowy doktora i co najmniej 10-letni staż pracy, lub  

b)  co najmniej 12-letni staż zawodowy na stanowisku nauczyciela akademickiego i uzy-
skała pozytywną ocenę efektów pracy dydaktycznej, wynikającą z ostatniej oceny oraz 
pozytywną opinię studentów dotyczącą wypełniania obowiązków dydaktycznych, lub 
posiada 15-letni staż zawodowy poza szkolnictwem wyższym z zakresu specjalności bez-
pośrednio związanej z przedmiotem powierzonych zajęć;  

4)  w przypadku nauczycieli wychowania fizycznego:  

a)  stopień naukowy doktora nauk o kulturze fizycznej oraz co najmniej 10-letni staż pra-
cy, lub  

b)  tytuł zawodowy magistra wychowania fizycznego i tytuł trenera co najmniej II klasy 
oraz co najmniej 10-letni staż pracy.”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. 
zm. pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

R E K T O R  

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 


